
                                                                      
                             
                                      ZÁVĚREČNÝ  ÚČET  ZA  ROK  2016

Údaje o organizaci:    Obec Senice, Hlavní 25, Senice, 290 01, tel.č.: 325 652 042,
                                       IČO: 00876038,  e-mail: obec@senice.cz, www.senice.cz                 

 Obsah závěrečného účtu: 
 I.      Plnění rozpočtu příjmů
 II.     Plnění rozpočtu výdajů  
 III.    Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
 IV.    Stavy a obraty na bankovních účtech
 V.     Peněžní fondy – informativně
 VI.    Majetek
 VII.   Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO, a vnitřní převody
VIII.   Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu f.   

    Rozpočet obce Senice na rok 2016 byl schválen zastupitelstvem obce dne 28.12.2015  
jako vyrovnaný. V průběhu roku nastaly skutečnosti ovlivňující plnění rozpočtu příjmů a
výdajů, proto byl rozpočet během roku upravován rozpočtovými opatřeními č. 1 – 6.
Všechny rozpočtové změny  byly projednány během roku v zastupitelstvu obce. Údaje o 
plnění rozpočtu příjmů a výdajů a dalších finančních operacích v plném členění podle roz-
počtové skladby jsou obsaženy v příloze (výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních      
samosprávných celků Fin 2-12M k 31.12.2016, který je součástí závěrečného účtu.

I. Plnění rozpočtu příjmů

Text Schválený  
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

Daňové příjmy 2 604 830,00 2 627 245,78 2 627 245,78
Nedaňové příjmy    203 200,00    374 417,58    374 417,58
Kapitálové příjmy      24 000,00      27 000,00      27 000,00
Přijaté transfery    172 900,00    313 656,00    313 656,00
Příjmy celkem 3 004 930,00 3 342 319,36 3 342 319,36

mailto:obec@senice.cz


Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

Schválený 
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

1111 Daň  z příjmu fyz. osob ze záv. čin.      370 000,00    477 669,19       477 669,19
1112 Daň z příjmu fyz. osob ze SVČ        40 000,00      26 269,34         26 269,34
1113 Daň z příjmu fyz. osob z kap. výn.        50 000,00      50 397,32         50 397,32
111 Daně z příjmů fyzických osob      460 000,00    554 335,85       554 335,85
1121 Daň z příjmů právnických osob      470 000,00    520 855,01       520 855,01
1122 Daň z příjmu práv. osob za obce        50 000,00      46 930,00         46 930,00
112 Daně z příjmů právnických osob      520 000,00    567 785,01       567 785,01
11 Daně z příjmu, zisku a kapit. výn.      980 000,00 1 122 120,86    1 122 120,86
1211 Daň z přidané hodnoty      880 000,00    877 276,32        877 276,32
121 Obecné daně ze zboží  a služeb      880 000,00    877 276,32        877 276,32
122a3 Zvl. daně a popl. ze zboží a služeb
12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku      880 000,00    877 276,32        877 276,32
1334 Odvody za odnětí  půdy ze zem.p.f.        15 000,00 
133 Poplatky a odvody v oblasti ŽP        15 000,00
1340 Popl. za prov. syst. shrom. kom. od      105 000,00    109 842,00        109 842,00
1341 Poplatek ze psů          4 200,00        4 125,00            4 125,00
1343 Poplatek za užívání veř. prostran.        14 000,00      13 500,00          13 500,00
134 Místní poplatky z vyb. činností a sl.      132 200,00    127 467,00        127 467,00
1351 Odvod z loterií a podob. her          7 000,00        9 776,91             9 776,91
135 Ostatní odvody z vybr. činností a sl.          7 000,00        9 776,91              9 776,91
1361 Správní poplatky          2 000,00        1 650,00             1 650,00
136 Správní poplatky          2 000,00        1 650,00             1 650,00
13 Daně a popl. z vybr. činností a sl.      147 200,00    138 893,91         138 893,91
1511 Daň z nemovitostí      597 630,00    488 954,69         488 954,69
151 Daně z majetku      597 630,00    488 954,69         488 954,69 
15 Majetkové daně      597 630,00    488 954,69         488 954,69
1 Daňové příjmy (součet za třídu 1)   2 604 830,00 2 627 245,78      2 627 245,78
2111 Příjmy z poskytování služeb a výr.        60 000,00      70 200,00           70 200,00
211 Příjmy z vlastní činnosti        60 000,00      70 200,00           70 200,00
2131 Příjmy z pronájmu pozemků        85 200,00    231 965,58         231 965,58
2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovitostí        32 000,00      30 570,00           30 570,00 
213 Příjmy z pronájmu majetku      117 200,00    262 535,58         262 535,58
2141 Příjmy z úroků (část)          1 000,00
2142 Příjmy z podílu na zisku a dividend        10 000,00        3 712,00             3 712,00
214 Výnosy z finančního majetku        11 000,00         3 712,00             3 712,00
21 Příjmy z vl. činn. a odv. přeb. org.         188 200,00    336 447,58        336 447,58
2324 Přijaté nekapitálové přísp. a náhr.       15 000,00      37 970,00          37 970,00
232 Ostatní nedaňové příjmy       15 000,00      37 970,00          37 970,00
23 Příjmy z prod. nek. m. a o. ned.př.       15 000,00      37 970,00          37 970,00  
2 Nedaňové příjmy (součet za tř. 2)     203 200,00    374 417,58        374 417,58



3122 Přijaté přís. na poř. dlouhod. maj.        24 000,00       27 000,00         27 000,00
312 Ostatní kapitálové příjmy        24 000,00        27 000,00           27 000,00
31 Příjmy z prod. dlohodob .maj.        24 000,00       27 000,00         27 000,00
 3 Kapitálové příjmy (součet za tř. 3)        24 000,00       27 000,00         27 000,00

Vlastní  příjmy (třída 1+2+3)  2 832 030,00 3 028 663,36    3 028 663,36
4111 Neinv. přij. tran. ze  SR z vš. pokl. s.      12 156,00         12 156,00
4112 Neinv. přij. tran. ze SR v r.s.vzt.       54 400,00      55 000,00         55 000,00
4116 Ost. neinv., př. tansf. ze st. rozp.      98 000,00         98 000,00
411 Neinv. přij. transf. od veř. rozpočtu       54 400,00    165 156,00       165 156,00
4122 Neinv. přij. transfery od krajů      30 000,00         30 000,00 
412 Neinv. přij. transf. od rozp. úz. úr.      30 000,00         30 000,00
41 Neinvestiční přijaté transfery       54 400,00    195 156,00       195 156,00
4222 Investiční přijaté transfery od krajů     118 500,00    118 500,00       118 500,00
422 Inv. př. tra. od veř. rozp. úz. úrovně     118 500,00    118 500,00       118 500,00
42 Investiční přijaté transfery     118 500,00    118 500,00       118 500,00
4 Přijaté transfery (součet za třídu 4)     172 900,00    313 656,00       313 656,00

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4)  3 004 930,00 3 342 319,36    3 342 319,36 

Celkové příjmy činily  3 342 319,36 Kč

Třída 1 Daňové příjmy 
     V této části jsou zahrnuty daně, jejichž správcem je finanční úřad, výnosy ze všech sdíle-
ných daní náleží obci podle zákona č. 243/2000 Sb.
      Daň  z  nemovitosti nepodléhá  shora  uvedenému zákonu a správce daně – FÚ,  převádí
obci 100% celkově vybrané částky.
      Plnění daně z příjmu právnických osob za obce naplňuje obec sama. Obec je povinna kaž-
doročně  podávat  daňové  přiznání. Toto zdanění není převáděno do státního rozpočtu, ale 
zůstává příjmem obce, dojde pouze k proúčtování výdaje § 6399 položka 5362, příjmy na po-
ložce 1122.
      Ostatní položky v této části rozpočtu jsou vybírány na účet obce.

Třída 2 – Nedaňové příjmy
      Obsahem nedaňových příjmů jsou příjmy z poskytovaných služeb rozděleny podle jedno-
tlivých  paragrafů  a  odvětví,  příjmy z pronájmu pozemků, z pronájmu majetku, přijaté přís-
pěvky a náhrady, ostatní nedaňové příjmy.

Třída 3 – Kapitálové příjmy
      Příspěvky vlastníků nemovitostí na vybudování kanalizačních přípojek.



II. Plnění rozpočtu výdajů

Text Schválený rozpočet Rozpočet po 
změnách

Skutečnost

Běžné výdaje    2 544 930,00 2 507 182,12    2 507 180,87
Kapitálové výdaje       100 000,00    380 910,00       380 910,00
Výdaje celkem    2 644 930,00 2 888 092,12    2 888 090,87

Detailní výpis položek dle druhového třídění  rozpočtové skladby

5011 Platy zaměstnanců v prac. poměru       125 000,00      134 653,00        134 653,00
501 Platy       125 000,00      134 653,00        134 653,00
5021 Ostatní osobní výdaje       192 300,00      189 943,00        189 943,00
5023 Odměny členů zastupitelstev       353 000,00      352 044,00        352 044,00
502 Ostatní platy za provedenou práci       545 300,00      541 987,00        541 987,00
5031 Pov. poj,na soc. zab a př. na s.p z.         61 250,00        64 574,00          64 574,00
5032 Pov. poj. na veř. zdrav. pojištění         53 830,00        54 939,00          54 939,00 
5038 Povinné pojistné na úraz. pojištění           1 500,00          1 075,00            1 075,00 
503 Povinné poj. placené zaměstnavat.       116 580,00      120 588,00        120 588,00
5041 Odměny za užití dušev. vlastnictví        85 893,00          85 893,00
504 Odměny za užití dušev. vlastnictví        85 893,00          85 893,00
50 Výdaje na platy za prov. práce a p.       786 880,00      883 121,00        883 121,00
5132 Ochranné pomůcky          2 000,00         2 106,00            2 106,00 
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk        10 500,00         4 588,00            4 588,00
5137 Drobný hmotný dlouhodobý maj.        70 000,00       83 330,00          83 330,00
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený        67 000,00       59 580,00          59 580,00 
513 Nákup materiálu      149 500,00    149 604,00        149 604,00
5141 Úroky vlastní        25 000,00      21 495,00          21 495,00
514 Úroky a ostatní finanční výdaje        25 000,00      21 495,00          21 495,00
5151 Studená voda        10 000,00        4 700,00            4 700,00
5153 Plyn        54 000,00      42 682,39          42 682,39
5154 Elektrická energie        85 000,00      51 192,00          51 192,00
5156 Pohonné hmoty a maziva          9 000,00        7 306,00            7 306,00
515 Nákup vody, paliv a energie      158 000,00    105 880,39        105 880,39
5161 Služby pošt          5 000,00         5 750,00             5 750,00
5162 Služby telekomunikací a radiokom.        30 000,00       17 171,08           17 171,08
5163 Služby peněžních ústavů        27 000,00       17 589,80            17 589,80
5164 Nájemné          8 000,00       32 351,00           32 350,20
5166 Konzultační, poradenské a práv. sl.        10 000,00       12 052,00           12 052,00
5167 Služby školení a vzdělávání          3 000,00         1 600,00             1 600,00
5168 Služby zpracování dat                                    2 466,00             2 466,00
5169 Nákup ostatních služeb      857 500,00     979 889,18         979 889,18
516 Nákup služeb      940 500,00  1 068 869,06      1 068 868,26
5171 Opravy a udržování      205 000,00       43 892,00            43 891,55



5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)        16 000,00       12 733,00            12 733,00
5175 Pohoštění      112 000,00       82 952,00            82 952,00 
5176 Účastnické poplatky na konference          1 500,00
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené         4 480,00              4 480,00
517 Ostatní nákupy      334 500,00    144 057,00          144 056,55
5193 Výdaje na dopravní obslužnost        29 550,00      29 550,00            29 550,00
5194 Věcné dary        13 000,00      17 969,00            17 969,00
519 Výdaje souvis. s nein. nák. a věc. d.        42 550,00      47 519,00            47 519,00
51 Neinvestiční  nák. a souvis. výd.  1 650 050,00 1 537 424,45       1 537 423,20
5221 Neinv. transf. obec. prosp. organ.         4 941,67               4 941,67
5222 Neinv. transf. obč. sdružením        25 000,00         9 000,00               9 000,00
5223 Neinv. transf. církvím a náb. spol.             5 000,00         5 000,00               5 000,00
522 Neinv. transf. pod. sub. a nezisk. or.        30 000,00       18 941,67             18 941,67
52 Neinv. transf. pod. sub. a nezis. o.        30 000,00       18 941,67               18 941,67
5321 Neinvestiční transfery obcím          1 000,00       10 800,00             10 800,00
5329 Ost. neinv. transf. veř. rozpočtům          3 000,00         3 000,00               3 000,00
532 Neinv. transf. veř. rozp. územ. úr.          4 000,00       13 800,00             13 800,00 
5339 Neinv. transf. cizím PO            5 000,00
533 Neinv. transf. přísp. a pod. organ.          5 000,00

5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu        51 000,00
5365 Platby daní a popl. krajům, obcím          3 000,00        48 895,00             48 895,00
536 Ost. neinv. transf. jin. stát. rozpoč.        54 000,00        48 895,00            48 895,00
53 Neinv. transf. a někt. dalš. pl. rozp.        63 000,00        62 695,00            62 695,00
5492 Dary obyvatelstvu        10 000,00          5 000,00              5 000,00
549 Ostat. neinv. transf. obyvatelstvu        10 000,00          5 000,00              5 000,00
54 Neinv. transfery obyvatelstvu        10 000,00          5 000,00              5 000,00
5901 Nespecifikované rezervy          5 000,00
590 Ostatní neinvestiční výdaje          5 000,00 
59 Ostatní neinvestiční výdaje          5 000,00
5 Běžné výdaje (třída 5)  2 544 930,00   2 507 182,12       2 507 180,87
6121 Budovy, haly a stavby     100 000,00      380 910,00          380 910,00
612 Pořízení dlouhodob. hmot. majetku     100 000,00      380 910,00           380 910,00
61 Investiční nákupy a související výd.     100 000,00      380 910,00          380 910,00
6 Kapitál. výdaje (souč. za třídu 6)     100 000,00      380 910,00          380 910,00

Výdaje celkem (třída 5+6) 2 644 930,00  2 888 092,12      2 888 090,87

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy- 
Výdaje)

   360 000,00     454 227,24         454 228,49

Celkové výdaje činily 2 888 090,87 Kč



III.FINANCOVÁNÍ  (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Název položky                                                                 Schvál. rozp.                     Rozp. po změnách      Skutečnost
Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)               8111
Uhrazené splátky krátk. vyd.dluhop.(-)      8112
Krátkodobé přij. půjč. prostředky (+)         8113
Uhraz. splát.krátkodob. půjč. prptř. (-)      8114
Změna stavu krátkodob. prostředků          8115                                           229 811,24-            379 812,49-
na účtech (+/-)                                           
Akt. krátkodobé  operace řízení                  8117
(likvidity-příjmy (+)
Akt. krátkodobé operace řízení                   8118
(likvidity-příjmy (-)       

Dlouhodobé financování z tuzemska 
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)              8121
Uhraz. spl. dlouh. vyd. dluhopisů (-)           8122
Dlouhodob. přij. půjč. prostředky (+)         8123
Uhraz. splátky dlouh. přij. půjček (-)           8124           360 000,00-          224 416,00-           224 416,00-
Změna stavu dlouh.pros. na b. úč. (+/-)     8125
Akt.dlouhodobé operace řízení                   8127
likvidity-příjmy (+)        
Akt. dlouhodobé  operace řízení                 8128
Likvidity – výdaje(-)

Opravné položky k peněžním operacím                          
Operace z peněžních účtů organizace        8901                                                                           150  000,00
nemající charakter příjmů  a výdajů
vlád. sektoru (+/-)  
Nerealizované kurzové rozdíly na               8902    
devizových účtech (+/-)
Nepřevedené částky vyrovnávající             8905                                                                                                   
schodek (+/-)

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)                                     360 000,00-        454 227,24-            454 228,49- 

Třída 8 - Financování

8115 – změna stavu krátkodobých prostředků na bankovním účtu – rozpočet byl naplánova-
ný  jako vyrovnaný, ve skutečnosti skončil přebytkem ve výši 454 228,49 Kč.



8124 – Obec uhradila splátky na dlouhodobou úročenou zápůjčku od Státního fondu ži-
votního  prostředí ČR  určenou  výhradně  na  akci  „Kanalizace a ČOV Senice“   ve výši 
224 416,00 Kč.

8901 -  Finanční záruka „Kanalizace a ČOV Senice“ (VaK Nymburk, a.s.).

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

Název bankovního účtu            Počáteční stav k 1.1.         Obrat      Konečný stav k 31.12.   Změna stavu bank.úč.   

Základní běžný účet ÚSC           2 777 504,80        379 812,49    3 157 317,29                 379 812,49-
Běžné účty fondů ÚSC
Běžné účty celkem                     2 777 504,80         379 812,49    3 157 317,29                 379 812,49-
Termínované vklady
dlouhodobé
Termínované vklady 
krátkodobé

V. PENĚŽNÍ FONDY – INFORMATIVNĚ

Text                                                                Schválený rozpočet         Rozpočet po změnách           Skutečnost

Počáteční zůstatek
Příjmy celkem
Výdaje celkem
Obrat
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)
Změn stavu
Financování – třída 8

VI. MAJETEK

Název majetkového účtu                                               Počáteční stav k 1.1.            Obrat                       Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software
Ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                    43 094,50                                                    43 094,50
Ostat. dlouhodobý nehmotný majetek                       39 330,00                                                   39 330,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby                                                                          8 873 998,80            26 127 593,98     35 001 592,78
Samostatné  hmotné movité věci a                           444 960,90                                                444 960,90  
soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý majetek                                     861 692,64                     49 570,00          911 262,64
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                        11 535,30                                                    11 535,30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný  
Pozemky                                                                     2 899 405,15                                              2 899 405,15 
Kulturní předměty                                                          57 492,00                                                   57 492,00
Dlouhodobý nehm. maj. určený k prodeji
Dlouhodobý hmotný maj. určený k prodeji
Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý maj.   
Nedokončený dlouhodob. nehm. majetek                                                     116 778,00          116 778,00
Nedokončený dlouhodob. hmotný majetek     26 077 500,98               25 836 579,98-        240 921,00
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
Uspořádací účet tech. zhodnocení dlouh.
nehmotného majetku
Uspořádací účet tech. zhodnocení dlouh.
hmotného majetku

Dlouhodobý finanční majetek     
Majetkové účasti v osob. s rozhod.vlivem
Majtkové účastiv osob. s podst. vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Termínované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek                  2 203 000,00                                              2 203 000,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oprávky k dlouhodob. nehmot. majetku
Oprávky k nehmot. výsl. výzkumu a vývoje
Oprávky k softwaru
Oprávky k ocenitelným právům
Oprávky k drob. dlouh. nehm . majetku                    43 094,50-                                                  43 094,50-
Oprávky k ostat. dlouh. nehm. majetku                   16 816,00-               2 047,00-                   18 863,00-
Oprávky k dlouhodobému hmot. majtetku
Oprávky ke stavbám                                                1 948 479,00-           300 297,00-             2 248 776,00-
Oprávky k sam. hmot. mov. věcem a soub.           320 151,00-              50 720,00-                370 871,00-
Oprávky k pěstitelským celkům trv. por.
Oprávky k drob. dlouh. hmot. majetku                   861 692,64-             49 570,00-                911 262,64-
Oprávky k ost. dlouh. hmot. majetku                          7 124,00-                   631,00-                    7  755,00-
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Opravné položky ke krátkodob. pohledávkám                     
Opravné položky k směnkám a inkasu  
Opravné položky k jin. pohl. z hlav. činnosti               2 847,50-                   327 50-                   3 175,00-
Opravné položky k poskyt. návr. fin. výpomoc.
Opravné položky k odběratelům
Opravné položky ke krátkodob. pohl. z úvěrů
Opravné položky k pohl. z správy daní a obd. dáv.
Opravné položky ke krátkodob. pohl. z ručení
Opravné položky k ost. krátkodob. pohledávkám    3 200,00-                     700,00                  2 500,00-

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K     ROZPOČTŮM KRAJŮ? OBCÍ? DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 

Položka     Text                                                              Schválený rozp.            Rozp.po změnách                Skutečnost

4122          Neinvestiční přijaté transfery                                                   30 000,00                     30 000,00
                   od krajů
4222          Investiční přijaté transfery                  118 500,00                118 500,00                   118 500,00
                   od krajů 
5321          Neinvestiční transfery obcím                  1 000,00                  10 800,00                      10 800,00
5329          Ostatní neinvestiční transfery                 3 000,00                    3 000,00                        3 000,00

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU.

UZ      Položka    Text                                                 Rozp. upr. (Příj.)   Rozp. upr. (Výd.)   Skut. (příjmy)    Skut. (Výd.)

13013  4116     Ostat. neinv. přij. transf. ze SR            98 000,00             x            98 000,00                      x  
13013  5011     Platy zam. v prac. poměru                                x          0,00                            x       83  584,00
13013  5031     Povin. poj. na soc. zabezp.                                x          0,00                            x       20  896,00
13013  5032     Povin. poj. na veř. zdrav. poj.                           x          0,00                            x         7  520,00
13013                                                                                  98 000,00       0,00             98 000,00    112 000,00 
15825  6121     Budovy, haly a stavby                                        x          0,00                            x                 0,00
15825                                                                                           0,00        0,00                       0,00                0,00 
90877  6121     Budovy, haly a stavby                                        x           0,00                           x                 0,00
90877                                                                                           0,00         0,00                      0,00                0,00
98193  4111     Neinv. přij. transfery  z všeob.          12 156,00                 x            12 156,00                     x
                           pokl. správy  SR               
98193  5021     Ostatní osobní výdaje                                     x       9 133,00                           x         9 133,00
98193  5139     Nákup materiálu jinde nezařaz.                    x          695,00                           x            695,00
98193  5161     Poštovní služby                                                x          576,00                           x            576,00
98193  5173     Cestovné                                                           x          632,00                           x            632,00
98193  5175     Pohoštění                                                          x       1 120,00                          x         1 120,00
98193  Volby krajské a senátní                                  12 156,00   12 156,00            12 156,00     12 156,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------            



Zpráva o výsledku hospodaření obce za rok 2016
Přezkoumání hospodaření obce se uskutečnilo dne 2.3.2017 a bylo provedeno pracovníky
Krajského úřadu Středočeského kraje.

Závěr zprávy:
Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2016 podle § 2 a § 3  zákona č. 420/20044 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Základní údaje o hospodaření obce jsou zveřejněny na úřední desce obecního úřadu. Veške-
ré doklady jsou veřejnosti k nahlédnutí v kanceláři OÚ Senice v úředních hodinách.

Přílohy:
Fin 2-12M k 31.12.2016
Rozvaha-Bilance k 31.12.2016
Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2016
Příloha k 31.12.2016
Inventarizační zpráva za rok 2016
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2016

Projednáno ve Finančním výboru obce Senice dne 12.6.2017.
Schváleno zastupitelstvem Obce Senice dne 14.6.2017.

Obec Senice zveřejňuje dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, dle § 17 – Závěrečný účet za rok 2017, který byl projednán zastupitelstvem obce
dne 14.6.2017.

Závěrečný účet za rok 2017 je umístěn:
- v elektronické podobě na webových stránkách obce na adrese:  www.senice.cz  .
- v listinné podobě je v úředních hodinách k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu. 

Vyvěšeno dne: 27.6.2017
Sejmuto dne: 30.6.2018 

http://www.senice.cz/

